PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  2.624/2025,  do  Senhor  Deputado  LUIZ  NISHIMORI.
Apensação do Projeto de Lei Complementar n. 104/2025 ao Projeto de Lei
Complementar n. 80/2025.
Em

Defiro o Requerimento n. 2.624/2025, nos termos do art. 142,
caput, e 143, II, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-
se  o  Projeto  de  Lei  Complementar  n.  104/2025  ao  Projeto  de  Lei
Complementar n. 80/2025. Publique-se.

HUGO MOTTA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

30
21

63
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3021635
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 1

4/
10

/2
02

5

	PRESIDÊNCIA/SGM